Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III.

Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly, že předpokládané plnění za trvání smlouvy je maximálně 359 563,60
CZK (slovy: tři sta padesát devět tisíc pět set šedesát tři a 60/100 CZK). V takto stanovené
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním služby (např.
DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

2. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti této smlouvy uplatňována v sazbě